
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Kalibrační standardy Elcometer 

 

Po úspěšném uvedení ultrazvukových tloušťkoměrů 
Elcometer MTG & PTG si Vám nyní dovolujeme představit 
novou řadu kalibračních standardů. 

Standardy jsou navrženy a vyrobeny přímo společností 
Elcometer Ltd. z oceli 4340 a zajišťují toleranci ± 0,1 % 
nominální tloušťky. Nová řada kalibračních standardů 
Elcometer je tak obzvláště vhodná pro kalibraci 
ultrazvukových tloušťkoměrů v situacích, kdy není vzorek 
testovaného materiálu o známé tloušťce bez povlaku k dispozici. 

Standardy lze zakoupit individuálně i v sadě, lze tedy zvolit standard o nejvhodnější tloušťce 
pro konkrétní použití, a to od 2 mm až do 10 mm. Každý jednotlivý standard i sada jsou 
dodávány s kalibračním certifikátem. 

 

Obj. číslo Popis 

T920CALSTD-SET1 Sada certifikovaných kalibračních standardů, nominální tloušťka 2–30 mm 

T920CALSTD-SET2 Sada certifikovaných kalibračních standardů, nominální tloušťka 40–100 mm 

T920CALSTD-2 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 2 mm 

T920CALSTD-5 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 5 mm 

T920CALSTD-10 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 10 mm 

T920CALSTD-15 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 15 mm 

T920CALSTD-20 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 20 mm 

T920CALSTD-25 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 25 mm 

T920CALSTD-30 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 30 mm 

T920CALSTD-40 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 40 mm 

T920CALSTD-50 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 50 mm 

T920CALSTD-60 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 60 mm 

T920CALSTD-70 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 70 mm 

T920CALSTD-80 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 80 mm 

T920CALSTD-90 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 90 mm 

T920CALSTD-100 Jednotlivý certifikovaný kalibrační standard, nominální tloušťka 100 mm 

T920CALSTD-HLD Držák na kalibrační standardy o tloušťce až 100 mm 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Dostupnost a cena 

Nové kalibrační standardy Elcometer jsou k objednání ve standardní dodací lhůtě a za 
podmínek uvedených v aktuálním ceníku. 

Více informací naleznete na www.elcometer.cz a www.elcometerndt.com. 

 

 

 

https://www.gamin.cz/elcometer-kalibracni-standardy/ 


